ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 016/02/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO PERTENCENTES DE
GUARDA CIVIL MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

MARCELO AGUILAR IUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O TESTE DE

APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos integrantes da carreira Guarda

Civil Municipal do Município de Corumbá/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 Resultado dos recursos interpostos:

INSC NOME CARGO RESULTADO

1043147 AIRTON PINHEIRO BENITES 7045 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO INDEFERIDO

1030138 ALLAN FRANCO DE MOURA  7045 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO INDEFERIDO

1036858 EDNEY BORDAS MANCILHA 7045 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO INDEFERIDO

1050567 EDUARDO DECCINI PEREIRA 7045 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO INDEFERIDO

1037142 GLÓRIA GONÇALVES DE AL MEIDA 7046 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO INDEFERIDO

1041948 JEAN HENRIQUE DE SOUZA CAMARGO 7045 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO INDEFERIDO

1048158 JÉSSICA CRISTALDO DE OLIVEIRA 7046 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - FEMININO INDEFERIDO

1045292 MARCO ANTONIO VILALVA RODRIGUES 7045 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO INDEFERIDO

1041876 SERGIO DO AMARAL LOPES 7045 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO INDEFERIDO

1032820 THIAGO DA COSTA BARROS  7045 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO INDEFERIDO

Corumbá/MS, 28 de maio de 2024.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal de Corumbá/MS

ÁLVARO BERNARDO DE LIMA

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento